(財)財務会計基準機構会員

各位                                     平成 23 年 5 月 11 日

長 野 県 伊 那 市 西 箕 輪 2 1 4 8 番 地 1 8 8

株 式 会 社 イ ナ リ サ ー チ

代 表 取 締 役 社 長  中 川 博 司

（コード番号：2176）

問い合わせ先: 執行役員 社長室長 野 竹 文 彦

電 話 番 号 0 2 6 5 ( 7 3 ) 6 6 4 7

（訂正・数値データ訂正）「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 23 年５月 10 日に公表しました「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につきまして、下

記のとおり訂正がありましたので、お知らせいたします。また、数値データにつきましても訂正がありまし

たので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所は太字、下線で示しております。

記

サマリー情報
１．平成 23 年 3 月期の連結業績（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）
(1) 連結経営成績

【訂正前】

（注）包括利益  23 年 3 月期 △3 百万円 （－％） 22 年 3 月期 172 百万円 （－％）

【訂正後】

（注）包括利益  23 年 3 月期 △3 百万円 （－％） 22 年 3 月期 73 百万円 （－％）

28 ページ
(10) 連結財務諸表に関する注記事項
（連結包括利益計算書関係）

【訂正前】

当連結会計年度（自 平成 22 年４月１日 至 平成 23 年３月 31 日）
※１ 当連結会計年度の直前連結会計年度における包括利益

親会社株主に係る包括利益 170,299 千円

少数株主に係る包括利益 2,181 千円

計 172,480 千円

【訂正後】

当連結会計年度（自 平成 22 年４月１日 至 平成 23 年３月 31 日）
※１ 当連結会計年度の直前連結会計年度における包括利益

親会社株主に係る包括利益 71,165 千円

少数株主に係る包括利益 2,181 千円

計 73,346 千円

以 上